
výrobek 665 POLYPLAN Biogas Type II &amp; Anti-Browning-System

Vysoce pevná polyesterová tkanina typ II,

oboustranně povrstvená měkčeným PVC. Vyvinutá

zvláště pro kyselé a zásadité prostředí. Výrobní

postup ve spojení se speciální recepturou umožňuje

uzavření povrchových pórů materiálu a zaručuje

optimální těsnost proti propouštění metanových

plynů při zachování výborné zpracovatelnosti.

Alternativa tkaniny s tzv. ABS - sníženým

browningovým efektem /zabarvení membrány/ při

styku se substráty obsahujícími protein.

hmotnost: 900 g/m²

šíře: 300 cm

délka: 200 m

Typ I.-V.: Typ II

mez pevnosti v tahu: 4200/4000 N/5cm

mez pevnosti v trhu: 550/500 N

použití: bioplyn

povrch: lakovaný, s vysokým leskem

vlastnosti: protiplísňová impregnace

Membrána typ II, vhodná pro jedno i dvouplášťové zásobníky bioplynu. Lze použit jako

vnitřní i jako vnější membrána. Antibrowningový systém (ABS) Vhodná pro zařízení na

výrobu bioplynu, zpracovávající nejen čistou siláž, u kterých se může objevit tzv.

„browningový efekt“ – z vnějšku patrné zbarvení membrány. ABS je jedinečným

řešením na trhu působícím proti efektu hnědnutí.

všechny barvy

0A8 607 RAL 6005 6A7 825

dostupné rozměry

na vyžádání

dostupné rozměry

šíře [cm] délka [m]

300
200

dostupné rozměry

na vyžádání

dostupné rozměry

šíře [cm] délka [m]

300
200

Odvolávka na barvu RAL je nezávazným údajem. Zobrazení této barvy na monitoru může být odlišné od skutečné barvy produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Erstellt mit dem SATTLER PRO-TEX Fabric Selector.
Mehr Informationen unter: protex.sattler.com

strana : 1/1

http://www.tcpdf.org

